ЗАСЕДАНИЕ ШЕБЕКИНСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 24

повестка дня

12 января 2024 года

Начало заседания: в 15.00 часов

Место проведения: г. Шебекино,

пл. Центральная, д. 2, каб. 208, 2 этаж

№ п/п	Наименование вопроса	Кто докладывает	Время
1.	Об итогах регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Шебекинского городского округа по состоянию на 01 января 2024 года	Шевченко Екатерина Сергеевна, системный администратор КСА ГАС «Выборы»	15.00-15.05
2.	Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1178	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.05-15.10
3.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1110 с правом решающего голоса Шевченко Я.В.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.10-15.15
4.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1119 с правом решающего голоса Калачевой И.А.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.15-15.20
5.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1122 с правом решающего голоса Куценко Н.Г.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.20-15.25
6.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1125 с правом решающего голоса Шматкова В.И.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.25-15.30
7.	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1142 с правом решающего голоса Брагина Н.И.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.35-15.40
8.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1144 с правом решающего голоса Гладких Л.И.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.40-15.45
9.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1150 с правом решающего голоса Ивонина Д.В.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.45-15.50
10.	Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1162 с правом решающего голоса Клевцовой В.Н.	Нирко Надежда Владимировна, секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	15.50-15.55

11.	Об освобождении от обязанностей члена		15.55-16.00
	I V-IAC I KODON - NONDATCJIDITON - KONINCCINI I	секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии	

Секретарь Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Н.В. Нирко

10.01.2024 г.